## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

## РЕШЕНИЕ

04 июля 2021 г.

№19/2-5

с.Новобелокатай

О результатах дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Утяшевский сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании первого экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 г. №164/202-6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Утяшевский сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан решила:

1.Признать дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Утяшевский сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5 состоявшимися и действительными.

- 2. Установить, что по дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Утяшевский сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5 избран:
  - Хадыев Вадим Валерикович.

Председатель

Секретарь



Т.В. Лыкова

А.В. Попова